OUVERT de 18H00 a 23HO00

LESSOFTS

Article

1/4 vittel

Perrier

Coca Cola

Coca Cola Zero
Orangina
Schweppes
Schweppes agrumes
Jus de fruit

LES BQ SSONS CHAUDES
Expresso

Double expresso
Capuccino

Chocolat chaud

Thés

Infusion

LES APERTIFS

Martini Extra Dry/White
Martini Rosso

Pastis

Ricard

Gin Bombay Saphire
Vodka Absolute

LES B ERES
Heineken
Kronenbourg 1664
Corona

NICE COSY HOTEL

3,30 €
3,50 €
3,30 €
3,30 €
3,70 €
3,50 €
3,50 €
4,90 €

2,00 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €
3,50 €
3,50 €

5,40 €
5,40 €
5,40 €
5,40 €
6,60 €
6,60 €

5,00 €
5,00 €
6,00 €

LES WHI SKI ES
ABERLOUR 15 ANS

WHISKY J&B
CHIVAS 12 ANS
JACK DANIELS

LES DI GESTI FS
Eau de vie de poire

Cognac CAMUS VSOP
Armagnac Laubade VSOP
Grand Marnier
Amaretto

Baileys

Get 27

Limoncello

LES CHAMPAGNES
Deutz brut classic

Deutz brut classic
LES VI NS

Divines Restanques Rosé
Divines Restanques Rosé
Divines Restanques Blanc
Divines Restanques Blanc
Divines Restanques Rouge
Divines Restanques Rouge
Saint-Emilion
Saint-Emilion

Chardonnay

Chardonnay

9,00 €

6,00 €
9,00 €
9,00 €

9,90 €
12,00 €
9,00 €
9,90 €
9,90 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

10,80 €
54,00 €

6,00 €
24,00 €
6,00 €
24,00 €
6,00 €
24,00 €
9,00 €
42,00 €
6,00 €
24,00 €



